[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2014 г.                                                                                                   № 23
Об     утверждении        списка

невостребованных  земельных

долей участников       долевой

собственности   на  земельный

участок из земель сельскохозяй-

ственного назначения ТОО

«Гончаровское»

На основании статьи 12.1 федерального закона от 24 июля 2002 года   № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", в связи с тем, что общим собранием участников долевой собственности в течение четырех месяцев со дня опубликования списка невостребованных земельных долей не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, Администрация Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый список из 175 невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения ТОО «Гончаровское» (средний размер доли - 3,43 га).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию
Глава Администрации

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

                    С.В. Дмитриев
Приложение №1

 Утверждено:

Постановлением

Администрации Борковского

сельского поселения

Демидовского района

 от 01.07.2014 г. № 23

СПИСОК

невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Гончаровское». Средний размер земельной доли составляет  3,43 га.

Воробьева Любовь Дмитриевна, Шалденков Николай  Федорович, Трусов Виктор Иванович, Береснев  Владимир Матвеевич, Иванов Сергей Борисович, Смирнов Анатолий Александрович, Захаренков Виктор Иванович,

 Кукушкин Виктор Иванович, Трофименков Анатолий Семенович, Кобринов  Николай  Иванович, Романовский  Анатолий Исаевич, Гуреев  Виктор Алексеевич, Ковалева  Анна Максимовна, Шуровский  Александр  Петрович, Посвирелов Александр Яковлевич, Посвирелова Мария  Ивановна, Толкочев Владимир Борисович, Денисенкова Варвара Емельяновна, Нелипа Валентина Игнатьевна, Иванов Василий Федорович, Паненков Иван Тимофеевич, Барбашов Александр Иванович, Паненков Анатолий Иванович, Паненкова Вера Андреевна,  Синякова  Мария  Андреевна, Голубева Евдокия Михайловна, Голубев Михаил Антонович, Рожанков Семен Харлампович, Савченков Петр Константинович, Зуев Иван Григорьевич, Паненков Алексей  Тимофеевич, Бодров Николай Никитьевич,

Никифоров Владимир Никифорович, Романов Павел Михайлович, Абрамов Петр Александрович, Смирнова Любовь Ивановна, Бобров Николай Васильевич, Джамбеков Асан, Воробьев Илья Захарович, Серов Олег Валентинович, Рыженкова Екатерина Егоровна, Колчиженкова Анна Павловна, Дороненкова Ефросинья Тимофеевна, Фомина Евгения Ефимовна, Кунц Александр Викторович, Юргенсон Александр  Мартынович, Юргенсон Александра Антоновна, Бурденкова Акулина  Максимовна, Мекуренков Василий Федорович, Маркелова Анна Васильевна, Ануфриева Надежда  Максимовна, Минченкова Мария Стефановна, Беленкова Татьяна Артемьевна, Михайлова Матрена Стефановна, Минченкова Нонна Лукьяновна, Соболев Егор Васильевич, Душанкова Эмилия Мартыновна, Прыгунов Алексей Иванович, Сысоева Фекла Ильинична, Бендиков Георгий Петрович, Бендикова Надежда Ивановна, Прыгунова Евдокия Алексеевна,Кобринова  Мария Спиридоновна, Ефименкова Анна Егоровна, Ефименков Александр Григорьевич, Шуровская Марфа Васильевна, Пушкарева Марфа  Антоновна, Шуровская Татьяна Никитьевна, Романовская Анастасия Ивановна, Гуреева Анна Алексеевна,  Гуреева Евгения  Ефимовна, Романовская Мария Ильинична, Нестеренков Александр Семенович, Тихонова Анна Ивановна, Лукашова Матрена Петровна, Ануфриева Антонина  Владимировна, Денисов Семен Федорович, Торгонская Евгения Ивановна, Мычкин Александр  Иванович, Нестеренкова Пелагея Сысоевна, Касастиков Александр Ильич, Савченкова Ефросинья Мироновна, Васильева Екатерина Романовна, Скоблов Андрей Семенович, Щеглова  Анастасия Ивановна, Петрова Ефросинья Петровна,  Старовойтов Семен Федорович, Никитина Пелагея Емельяновна, Кулакова Анастасия Кузьминична, Андреева Прасковья Андреевна,  Романова Анна Владимировна, Лукашова Мария Глебовна, Луганцова Наталья Иосифовна, Орлов Александр  Терентьевич, Орлова Татьяна  Антоновна, Ильин Иван Ильич, Павлов Андрей  Павлович, Павлова Ульяна Федотовна, Ефимова Кристинья Ефимовна, Старовойтова Александра Семеновна, Киреева Нина Сергеевна, Киреев Владимир Яковлевич, Березенков Тимофей  Иванович, Березенкова Анна Ивановна,Захаренков Стефан Иосифович, Никитин Егор Никитьевич,  Никитина Пелагея Дмитриевна, Федорова Елена Павловна, Логинова Александра Семеновна, Логинов Семен Дмитриевич, Петухова Мария Алексеевна, Петухов Павел  Андреевич, Константинова Федора  Андреевна, Трусова Серафима Васильевна, Петухова Татьяна Фроловна, Семенов Илья Дормидонович, Кобенков Александр  Андреевич, Волкова Федора  Павловна, Федорова Клавдия Павловна, Рыженкова Евдокия  Тимофеевна, Андреева  Анна Андреевна, Матвеев Иван Матвеевич, Тетеркин  Иван Михайлович, Алексеева Екатерина  Алексеевна, Шамкова Пелагея Иосифовна, Лукашов  Павел  Михайлович, Егоров Иван  Макарович, Евменов Леонид Захарович, Темная Надежда Федосовна, Мамоненкова Екатерина Яковлевна, Захарова Мария Андреевна, Стефанова Антонина Федотовна, Афанасьева Мария Ивановна, Скоробогатова Ксения Семеновна, Березкина Зинаида Никитьевна, Ульянова Марина  Ульяновна,  Васильева Марфа Григорьевна, Гапеенкова Пелагея  Афанасьевна, Смирнова Анна  Филипповна, Березкина Надежда  Николаевна, Березкин Иван  Григорьевич, Дмитриева Федора  Ивановна, Береснева Матрена Федотовна, Сивленков Николай  Иванович, Мазепа  Полина Дмитриевна, Борисенкова  Акулина Ивановна, Лишов Николай Александрович, Никифоров Александр Никифорович , Лишов Сергей Александрович, Борисова Анна   Ивановна, Береснев Матвей Федотович, Береснева Александра Павловна, Ерощенкова Матрена Назаровна, Еременков Дмитрий  Никонович,  Серов  Олег Валентинович, Волков Иван Макарович, Волкова Татьяна Яковлевна, Мелихова Татьяна  Федотовна, Сысоев Александр  Михайлович, Первоченков Дмитрий  Григорьевич, Трофимов  Михаил Владимирович, Трофимова Мария Федотовна, Андреева Ксения Борисовна, Пугачева Александра  Ильинична,  Курасов Иван Афанасьевич, Хоренженкова Елена Егоровна, Стефанов Василий Стефанович, Скворцова Прасковья Капитоновна, Старовойтова Мария Егоровна, Михайлова Евдокия Прокофьвна, Гуленкова Александра  Алексеевна, Логинов Иосиф  Дмитриевич,  Кукушкина   Анна Федоровна, Гудков Анатолий Васильевич, Романова Домна Ивановна.